
1 水

2 木

3 金

4 土

5 日

6 月

7 火

8 水

9 木

10 金

11 土

12 日

13 月

14 火 なし

15 水 なし

16 木 なし

17 金

18 土

19 日

20 月 なし

21 火 なし

22 水 なし

23 木 なし

24 金

25 土

26 日

27 月 なし

28 火 なし

29 水 なし

30 木 なし

31 金
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来月の予定

計　画

活動日 休養日

情報教室 放課後 1.5 〇

公開授業参観❶ 情報教室 放課後 1.5 〇

公開授業参観❷ 〇

〇

情報教室 放課後 1.5 〇

40分授業　生徒面接❺ 情報教室 放課後 2 〇

学部･学科説明会（1・2年⑤⑥）
（⑦限は木⑤の授業）

情報教室 放課後 1.5 〇

〇

〇

人権・同和教育講演会（40分×7限後） 情報教室 放課後 1.5 〇

40分授業　生徒面接❹ 情報教室 放課後 2 〇

情報教室 放課後 1.5 〇

40分授業　生徒面接❸ 〇

〇

〇

40分授業　生徒面接❶
代議員・専門委員会④

情報教室 放課後 2 〇

40分授業　生徒面接❷ 情報教室 放課後 1.5 〇

コース選択説明会（１年）
型・科目選択説明会（２年）

情報教室 放課後 1.5 〇

〇

〇

スポーツの日 〇

２学期中間考査➋ 〇

２学期中間考査➌ 〇

２学期中間考査➍ 〇

〇

〇

２学期中間考査➊ 〇

〇

第２回実用英語技能検定（一次） 〇

〇

(囲碁・将棋）部　（１０月）　月間計画

活動計画

日 曜 参加予定大会、学校行事等 場所 備考 朝練
予定

活動日 休養日
時間帯 時間

〇



1 月

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土

7 日

8 月 なし

9 火 なし

10 水 なし

11 木 なし

12 金

13 土

14 日

15 月

16 火 なし

17 水 なし

18 木 なし

19 金

20 土

21 日

22 月 なし

23 火

24 水 なし

25 木 中央祭準備 なし

26 金 中央祭 なし

27 土

28 日

29 月

30 火
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（囲碁・将棋）部　（９月）　月間計画

活動計画

日 曜 参加予定大会、学校行事等 場所 備考 朝練
予定

活動日 休養日
時間帯 時間

運動会準備 〇

運動会（雨天時金①～⑥） 〇

学年練習❹　全学年練習❷ 〇

運動会総練習 〇

県立学校進学フェア（エミフルＭＡＳＡＫＩ） 〇

運動会予備日② 情報教室 放課後 1.5 〇

運動会予備日① 〇

〇

面談月間（～10/10） 情報教室 放課後 1.5 〇

３年７限平常ゼミ（Ａ） 〇

３年７限平常ゼミ（Ｃ） 情報教室 放課後 2 〇

情報教室 放課後 1.5 〇

敬老の日 〇

代議員会専門委員会（中央祭）　<１，２年> ３年平常ゼミ（Ｂ） 情報教室 放課後 2 〇

ベネッセ共通テスト模試（3年）❶ 〇

ベネッセ共通テスト模試（3年）❷ 〇

〇

〇

情報教室 放課後 1.5 〇

進路説明会（3年） 情報教室 放課後 1.5 〇

秋分の日 〇

情報教室 放課後 1.5 〇

〇

特別時間割 情報教室 放課後 1.5 〇

〇

〇

①～④授業、中央祭準備(午後） 地学教室 放課後 1 〇

中央祭 地学教室 放課後 3 〇

活動日 休養日

来月の予定

計　画

〇

２学期中間考査発表 〇



1 金

2 土

3 日

4 月

5 火

6 水

7 木

8 金

9 土

10 日

11 月

12 火

13 水

14 木

15 金

16 土

17 日

18 月

19 火

20 水

21 木

22 金

23 土

24 日

25 月

26 火

27 水

28 木

29 金

30 土

31 日

0 31

学年練習❸　全学年練習❶ 〇

〇

活動日 休養日

〇

来月の予定

計　画

45分授業　学年練習❶ 〇

学年練習❷ 〇

〇

〇

〇

始業式　課題テスト(1・2年)
部活動禁止（～9/4）

〇

夏季ゼミ(1・2年) 〇

〇

〇

〇

〇

全統記述模試(1・2年） 〇

学校閉庁日 〇

学校閉庁日 〇

〇

〇

サウンドトレイン（18:00～松山市民会館） 〇

〇

〇

〇

〇

〇

〇

〇

〇

〇

〇

（囲碁・将棋）部　（ ８月）　月間計画

活動計画

日 曜 参加予定大会、学校行事等 場所 備考 朝練
予定

活動日 休養日
時間帯 時間

〇



1 火

2 水 なし

3 木 なし

4 金

5 土

6 日

7 月 なし

8 火

9 水 なし

10 木 なし

11 金

12 土

13 日

14 月 なし

15 火 なし

16 水 なし

17 木 なし

18 金

19 土

20 日 なし

21 月

22 火

23 水

24 木

25 金

26 土

27 日

28 月

29 火

30 水

31 木
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（囲碁・将棋）部　（ ７月）　月間計画

活動計画

日 曜 参加予定大会、学校行事等 場所 備考 朝練
予定

活動日 休養日
時間帯 時間

情報教室 放課後 2 〇

40分授業　代議員・専門委員会② 〇

１学期末考査➎　大掃除(12:15～) 〇

情報教室 放課後 2 〇

情報教室 放課後 2 〇

グループマッチ 〇

ベネッセ総合学力テスト（1・2年） 〇

第１回実用英語技能検定（二次） 〇

〇

土曜ゼミ（1・2年） 〇

グループマッチ予備日 情報教室 放課後 2 〇

情報教室 放課後 2 〇

午前中授業・保護者懇談会❶ 情報教室 放課後 2 〇

午前中授業・保護者懇談会➋ 情報教室 放課後 2 〇

〇

40分授業(①～⑥限) 情報教室 放課後 2 〇

〇

高校竜王戦 コムズ 終日 6 〇

午前中授業・保護者懇談会➌ 情報教室 放課後 2 〇

終業式　保護者懇談会❹ 〇

夏季ゼミ❷　中学生校内見学会❶ 〇

夏季ゼミ❸　中学生校内見学会❷ 〇

海の日 〇

夏季ゼミ➊　図書館開館（～28） 〇

〇

〇

夏季ゼミ❺ 〇

夏季ゼミ❹　中学生校内見学会❸ 〇

〇

活動日 休養日

〇

来月の予定

計　画

〇



1 日

2 月 なし

3 火 なし

4 水 なし

5 木 なし

6 金

7 土

8 日

9 月 なし

10 火 なし

11 水 なし

12 木 なし

13 金

14 土

15 日

16 月 なし

17 火 なし

18 水

19 木

20 金

21 土

22 日

23 月

24 火

25 水

26 木

27 金

28 土

29 日

30 月
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〇

〇

来月の予定

計　画

活動日 休養日

１学期末考査➍ 〇

１学期末考査➊ 〇

１学期末考査➋ 〇

１学期末考査➌ 〇

〇

〇

運動会実行委員会 〇

〇

〇

〇

情報教室 放課後 2 〇

情報教室 放課後 2 〇

１学期末考査発表  〇

40分授業　生徒面接❺ 〇

〇

〇

40分授業　生徒面接❸ 情報教室 放課後 2 〇

40分授業　生徒面接❹ 情報教室 放課後 2 〇

情報教室 放課後 2 〇

〇

〇

情報教室 放課後 2 〇

公開授業参観❷ イングリッシュデー 情報教室 放課後 2 〇

情報教室 放課後 2 〇

40分授業 生徒面接❶ 〇

時間

〇

情報教室 放課後 2 〇

公開授業参観❶ 情報教室 放課後 2 〇

（囲碁・将棋）部　（６月）　月間計画

活動計画

日 曜 参加予定大会、学校行事等 場所 備考 朝練
予定

活動日 休養日
時間帯



1 木 なし

2 金

3 土 大会 なし

4 日

5 月

6 火

7 水 なし

8 木 なし

9 金

10 土

11 日

12 月

13 火

14 水

15 木

16 金

17 土

18 日

19 月

20 火 なし

21 水 なし

22 木 なし

23 金

24 土

25 日

26 月 なし

27 火 なし

28 水 なし

29 木 なし

30 金

31 土
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〇

情報教室

愛媛県高等学校総合体育大会❶ 〇

来月の予定

計　画

活動日 休養日

放課後 2 〇

県総体壮行会 情報教室 放課後 2 〇

第１回実用英語技能検定 〇

〇

〇

〇

生徒会役員選挙(主権者教育含む) 情報教室 放課後 2 〇

情報教室 放課後 2

情報教室 放課後 2 〇

情報教室 放課後 2 〇

情報教室 放課後 2 〇

修学旅行（2年）❹・海外❺ 〇

〇

振替休日（２年） 〇

修学旅行（２年）❶・海外❷
遠足（１・３年）

〇

修学旅行（2年）❷・海外❸ 〇

修学旅行（2年）❸・海外❹ 〇

〇

振替休日 〇

海外修学旅行❶ 〇

修学旅行結団式（2年） 情報教室 放課後 2 〇

クリーンえひめ 〇

PTA総会・教育後援会総会 〇

こどもの日 〇

振替休日 〇

情報教室 放課後 2 〇

みどりの日 〇

（囲碁・将棋）部　（ ５月）　月間計画

情報教室 放課後 2 〇

〇

活動計画

日 曜 参加予定大会、学校行事等 場所 備考 朝練
予定

活動日 休養日
時間帯 時間

憲法記念日　総文祭（将棋） １日 6 〇


